AVISO DE CONVOCAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA

INSCRIÇÃO OU ATUALIZAÇÃO NO CADASTRO DE FORNECEDORES DO

MUNICÍPIO DE MALLET/PR.

O Município de Mallet/PR, através do Prefeito Municipal, torna público aos

interessados que está permanentemente aberto ao recebimento dos pedidos de

inscrição ou atualização do CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL - CRC

para efeito de habilitação em licitações que venham a serem realizadas por este

Município, em conformidade com o disposto no artigo 34 da Lei nº 8.666/93 e

alterações, e com as normas estabelecidas no Decreto Municipal nº 289/2017.

Para requerer a inscrição ou atualização cadastral junto ao Setor de

Licitações da Prefeitura Municipal de Mallet/PR, as pessoas físicas ou jurídicas

interessadas, deverão verificar junto ao sítio oficial da Prefeitura Municipal de

Mallet os documentos necessários para tanto.

Mallet, 21 de outubro de 2022.

MOACIR ALFREDO SZINVELSKI
Prefeito Municipal